
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000271_2024_delibera_firmata.pdf Kusstatscher Stefano; Moretti Laura; 

Toniolo Roberto; Zattoni Elena
7C7910C95CE6959A47BA840C5149396D
E67BA83ED4AFB98343447D59AB6E96EF

DELI0000271_2024_Allegato1.pdf: Moretti Laura; Kusstatscher Stefano; 
Toniolo Roberto; Zattoni Elena

5708451B5EDF674E14B63FF62378FAD5B
9B99129A9FBA42EDF8980CE883AB41B

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[08-13]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Kusstatscher Stefano - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Elena Zattoni - UOC CRAV CENTRALE REGIONALE ACQUISTI PER LA
REGIONE DEL VENETO che esprime parere favorevole in ordine ai contenuti sostanziali, formali e
di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Procedura aperta telematica per la fornitura di Pompe infusionali e relativi
deflussori e pompe elastomeriche in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della
Regione del Veneto, per l’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari della Provincia
Autonoma di Trento (A.P.S.S.) e per Oras S.p.a. - 1^ Edizione. Aggiudicazione
lotti nn. .2-3-4

OGGETTO:

14/05/2024 10:51DATA:

0000271NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Procedura aperta telematica per la fornitura di Pompe infusionali e relativi deflussori e
pompe elastomeriche in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, per l’
Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari della Provincia Autonoma di Trento (A.P.S.S.) e
per Oras S.p.a. - 1^ Edizione. Aggiudicazione lotti nn. .2-3-4

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOS Area Farmaceutica, Dott.ssa Elena Zattoni, quale
sostituto del Direttore dell’UOC CRAV, Dott.ssa Sandra Zuzzi, responsabile del procedimento, che ha
riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua
compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

La L.R. n. 19 del , “Istituzione dell’ente di governance della sanità regionale veneta denominato25/10/2016
“Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero.” Disposizioni per la
individuazione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende ULSS”, ha istituito l’Azienda per la
razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari, socio-sanitari e tecnico
amministrativi del Servizio Sanitario Regionale (SSR), denominata “Azienda Zero”, la cui effettiva
operatività è stata garantita con successiva Deliberazione della Giunta della Regione del Veneto (in
seguito “DGRV”) n. 1771 del .2/11/2016

Con successiva DGRV n. 733 del  è stata disposta l’attribuzione ad Azienda Zero delle funzioni29/05/2017
di cui all'articolo 2, comma 2, della summenzionata legge regionale, tra cui sono annoverati, alla lett. g),
punto 1), “gli acquisti centralizzati nel rispetto della qualità, della economicità e della specificità clinica,
previa valutazione della Commissione Regionale per l’Investimento in Tecnologia ed Edilizia (CRITE)”,
contestualmente disponendo il trasferimento dalla Regione del Veneto ad Azienda Zero della Centrale
Regionale Acquisti per la Regione Veneto (CRAV), soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9, comma 1,
Decreto Legge n. 66 del , convertito con Legge n. 89 del .24/04/2014 23/06/2014

Con DGRV n. 1940 del , è stato approvato il Regolamento regionale n. 5 del ,27/11/2017 6/12/2017
“Regolamento per la gestione degli acquisti centralizzati di Azienda Zero in attuazione dell'articolo 2,
comma 1, lettera g), punto 1, della legge regionale 25 ottobre 2016, n. 19”, che ha previsto il definitivo
trasferimento ad Azienda Zero, a far data dall’ , dei rapporti giuridici facenti capo alla Regione del1/01/2018
Veneto in dipendenza di procedure in corso, contratti o convenzioni e contenziosi relativi ad acquisti
centralizzati posti in essere dalla UO Acquisti Centralizzati SSR – CRAV.



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.2

Con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 831 del  è stata indetta una19/12/2022
procedura aperta telematica, ai sensi degli artt. 59 e 60 del D.Lgs. n.  e s.m.i., per la fornitura di50/2016
Pompe infusionali e relativi deflussori e pompe elastomeriche in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della
Regione del Veneto e Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari della Provincia autonoma di Trento (A.P.S.
S.) e per Oras S.p.a., per la durata di 4 anni e proroga per un ulteriore semestre il cui valore stimato del
contratto ammonta complessivamente ad € 25.582.388,63, IVA esclusa, di cui € 2.842.487,63 per l’opzione
di proroga semestrale, da espletarsi mediante ricorso alla piattaforma Sintel.

Con la predetta Deliberazione sono stati, altresì, approvati i seguenti documenti di gara:  Bando di gara G.
U.U.E. (Allegato A), Bando di gara G.U.R.I. (Allegato B), Disciplinare di gara (Allegato C) e suoi allegati,
ovverosia Elenco CIG – Contributo ANAC – Cauzione provvisoria (Allegato C.1), Capitolato Tecnico
(Allegato C.2), Schema di Accordo Quadro (Allegato C.3), Schema di convenzione (Allegato C.4), DGUE
(Allegato C.5), Fac-simile Dichiarazione integrativa al DGUE (Allegato C.5.1), Fac-simile Dichiarazione dati
anagrafici (Allegato C.5.2), Modello di offerta economica (Allegato C.6), Criteri di valutazione qualitativa
(Allegato C.7), Modello di Offerta tecnica senza prezzi (Allegato C.8), Informativa Privacy (Allegato C.9),
Modello di Giustificazioni offerta economica (Allegato C.10), Modalità tecniche per l’utilizzo di Sintel
(Allegato C.11), Progetto Tecnico di gara (Allegato C.12) e Questionario Tecnico (Allegato C.13).

In data  si è quindi proceduto a pubblicare il bando di gara sulla G.U.U.E. n. GU/S 27/12/2022 729222-2022
- IT e successivamente sulla G.U.R.l. 5° Serie Speciale, n. 1 del , sul profilo del committente e02/01/2023
sugli ulteriori mezzi di pubblicità previsti dalla normativa vigente, fissando quale termine per la
presentazione delle offerte le ore 16:00 del giorno .10/02/2023

Entro il termine sopra citato è pervenuta regolarmente l’offerta telematica di n. 16 operatori economici, di
seguito indicati:
 

A.D.M S.r.l., lotto n. 2;
Alea Medical & Diagnostic Solutions S.r.l., lotti nn. 5, 6 e 7;
Arthya S.r.l., lotti nn. 2, 3 e 4;
Baxter S.p.a., lotti nn. 5 e 6;
Becton Dickinson Italia S.p.a., lotti nn. 1, 2, 3 e 4;
Clini-Lab S.r.l., lotto n. 5;
Codan S.r.l., lotti nn. 2 e 3;
Fresenius Kabi Italia S.r.l. Con Unico Socio, lotti nn. 2, 3 e 4;
Icu Medical Europe S.r.l., lotti nn. 1, 3 e 4;
Medica S.r.l. (Mandatario) - Atesmedica.Com S.r.l. (Mandante), lotti nn. 3 e 4;
Medicom S.r.l., lotti nn. 5 e 6;
Movi S.p.a., lotto n. 1;
Multimedical S.r.l., lotti nn. 5 e 6;



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.3

Surgika S.r.l., lotto n. 5;
Tecnica Scientifica Service S.r.l., lotti nn. 5, 6 e 7;
Versan & Dafne Md S.r.l., lotto n. 2.

Come da verbali, conservato agli atti, del  e del , tutti gli operatori sono stati14/03/2023 28/03/2023
ammessi alle successive fasi di gara.

Con la Deliberazione del Direttore Generale n. 272 del  è stata nominata, ai sensi dell’art. 7704/05/2023
del D.Lgs. n.  e s.m.i. la Commissione Giudicatrice con la seguente composizione:50/2016

Presidente:

Dott. Nicolò Sella – Dirigente Medico UOC Istituto Anestesia e Rianimazione in servizio presso
Azienda Ospedale-Università Padova;

Componenti:

Dott. Luigi Trevisi – Infermiere Professionale Cure Primarie Distretto di Treviso – Sede di Casale sul
Sile in servizio presso l’ULSS 2 Marca Trevigiana;
Dott. Alessandro Pegoraro Coordinatore infermieristico Gruppo Operatorio in servizio presso l’ULSS
6 Euganea;
Ing. Davide Perli – Ingegnere clinico in servizio presso l’Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata
Verona;
Dott. Gianpaolo Franzoso – Dirigente Farmacista in servizio presso l’Istituto Oncologico Veneto I.R.
C.S.S. Padova.

I nominati componenti della Commissione Giudicatrice, al momento dell’accettazione dell’incarico, hanno
reso apposita dichiarazione sostitutiva, agli atti dell’UOC CRAV, attestante l’inesistenza delle cause di
incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77 del D.Lgs. n.  e s.m.i..50/2016

Tenuto conto altresì che con Deliberazione del Direttore Generale n. 868 del  è stata disposta l’29/12/2023
aggiudicazione della prima tranche della procedura di gara in oggetto in virtù di quanto motivato dalla
Commissione Giudicatrice che analizzando i prodotti offerti in gara e in considerazione delle stringenti
necessità di approvvigionamento sulla scorta dei contratti in scadenza presso alcune Aziende Sanitarie
della Regione del Veneto, ha deciso di procedere all’aggiudicazione, in via primaria, di alcuni lotti e nello
specifico i lotti nn. 1, 5, 6 e 7, per l’importo complessivo quadriennale di € 2.335.544,55, di cui €
259.504,95 per l’eventuale proroga semestrale, IVA esclusa.



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.4

Nel corso delle sedute riservate del , del , del  e del , come26/01/2024 16/02/2024 05/03/2024 25/03/2024
risultante dai relativi verbali agli atti dell’UOC CRAV, la Commissione Giudicatrice ha proceduto all’apertura
delle buste tecniche presentate dagli operatori economici ammessi, alla verifica della regolarità formale e
della completezza, ed alla successiva valutazione qualitativa delle offerte in esse contenute.

In data , il RUP, come da verbale conservato agli atti, preso atto delle risultanze del verbale28/02/2024
della Commissione Giudicatrice rispettivamente del , ha escluso dalla fase di apertura delle16/02/2024
buste economiche la ditta Fresenius Kabi Italia S.r.l. con socio unico limitatamente al lotto di gara n. 2.

In data , come da verbale conservato agli atti, si è tenuta la seduta riservata di apertura delle25/03/2024
offerte economiche, secondo le risultanze e i motivi di esclusione riepilogati nei precitati verbali, e al
download delle buste economiche e della documentazione ivi contenuta provvedendo altresì alla verifica
della regolarità formale e sostanziale ed al controllo di assenza di errori di calcolo, alla presa d’atto dei
punteggi relativi all’elemento economico calcolati dal sistema e alla formulazione della graduatoria finale
sulla base del punteggio complessivo ottenuto da ciascun concorrente.

All’esito delle attività sopra illustrate, come risulta dal precitato verbale, è stata formulata la proposta di
aggiudicazione, per i lotti in parola, vale a dire nn. 2, 3 e 4 per un importo quadriennale pari ad €
12.920.033,00, IVA esclusa e di € 1.615.004,13, IVA esclusa per la proroga semestrale, per un importo
complessivo pari a ad € 14.535.037,13.

Relativamente alla verifica di congruità delle offerte, di cui all’art. 97 del D.Lgs. n. , con apposite50/2016
note prot. nn. 7600, 7601, 7602, 7603, 7604, 7605 e 7606 del , sono state chieste le26/03/2024
giustificazioni alle ditte riportate nel Verbale del RUP del  a cui si rimanda per i specifici dettagli,16/04/2024
atte a dimostrare la congruità delle offerte da loro presentate nei relativi lotti di pertinenza.

All’esito del sub procedimento di verifica avviato, in conformità a quanto previsto dal disciplinare di gara,
considerate le giustificazioni fornite, il RUP ha ritenuto congrue tutte le offerte presentate.

Si ritiene, pertanto, opportuno e necessario procedere ad aggiudicare la procedura aperta telematica per la
fornitura di Pompe infusionali e relativi deflussori e pompe elastomeriche in fabbisogno alle Aziende
Sanitarie della Regione del Veneto, per l’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari della Provincia
Autonoma di Trento (A.P.S.S.) e per Oras S.p.a., lotti nn. 2, 3 e 4, in conformità alla graduatoria di cui all’
Allegato 1, per l’importo complessivo di € 12.920.033,00, IVA esclusa, per la fornitura quadriennale, di cui
€ 1.615.004,13, IVA esclusa, per l’opzione di proroga semestrale, per un importo complessivo pari a ad €
14.535.037,13, con un risparmio su base quadriennale rispetto alla base d’asta calcolato sulla ditta prima
classificata di € 6.972.892,00, equivalente a circa al 35% di media di ribasso per i lotti in parola.

Per quanto in parola ciascuna Azienda Sanitaria stipulerà, per i lotti di interesse, con tutti gli operatori
economici presenti in graduatoria di aggiudicazione, contratti di accordo quadro senza percentuale minima



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.5

di fornitura garantita, con possibilità di utilizzo da parte degli operatori dei dispositivi medici ritenuti
motivatamente maggiormente idonei alle esigenze cliniche.

L’ importo effettivo di cui al paragrafo che precede potrà pertanto variare sulla base delle scelte che
saranno effettuate dagli operatori fra prodotti comunque idonei.

Si dà atto che nel disciplinare di gara è previsto che qualora i quantitativi massimi non siano esauriti
Azienda Zero si riserva la facoltà di differire la scadenza delle suddette convenzioni fino ad un massimo di
12 mesi, fermo il rispetto dei quantitativi massimi previsti dal capitolato di gara.

La presente proposta di aggiudicazione è sottoposta all’approvazione dell’organo competente secondo l’
ordinamento della stazione appaltante, in ottemperanza al disposto dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. n. 

 e s.m.i.50/2016

L’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta, ma diventa efficace dopo la verifica del
possesso dei requisiti prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art. 32, commi 6 e 7, del D.Lgs. n. 

 e s.m.i.50/2016

Si precisa che, ai sensi dell’art. 8, comma 1, del D.L. n. , convertito con modifiche con Legge n.76/2020
120 /2020, “è sempre autorizzata la consegna dei lavori in via di urgenza e, nel caso di servizi e forniture, l’
esecuzione del contratto in via d’urgenza ai sensi dell’articolo 32, comma 8, del decreto legislativo n. 50
del 2016, nelle more della verifica dei requisiti di cui all’articolo 80 del medesimo decreto legislativo,
nonché dei requisiti di qualificazione previsti per la partecipazione alla procedura”.

L’UOC CRAV provvederà alle pubblicazioni ed alle comunicazioni conseguenti all’aggiudicazione sui mezzi
e con le modalità previsti dalla normativa vigente.

Si demanda a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto dall'art.
113 del D.Lgs. n.  e s.m.i. al personale incaricato delle funzioni tecniche.50/2016

Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.

VISTI:
- il D.Lgs. n. 50 del 2016 e s.m.i.;
- la L.R. n. 19 del ;25/10/2016
- le DGRV n. 1771 del , n. 733 del  e n. 1940 del ;2/11/2016 29/05/2017 27/11/2017

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.6

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 18 del 

.26/02/2024
 

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, le risultanze della procedura aperta telematica di
importo superiore alla soglia europea ai sensi degli artt. 59 e 60 del D.Lgs. n.  di aggiudicazione50/2016
della fornitura di Pompe infusionali e relativi deflussori e pompe elastomeriche in fabbisogno alle Aziende
Sanitarie della Regione del Veneto, per l’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari della Provincia
Autonoma di Trento (A.P.S.S.) e per Oras S.p.a., lotti nn. 2, 3 e 4 – di cui all’Allegato 1, parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

3) di aggiudicare, pertanto, la fornitura di cui al punto che precede in conformità alla citata graduatoria di
cui all’Allegato 1, per l’importo complessivo quadriennale di € 12.920.033,00, IVA esclusa, di cui €
1.615.004,13 IVA esclusa per l’opzione di proroga semestrale, per un importo complessivo pari ad €
14.535.037,13, con un risparmio su base quadriennale rispetto alla base d’asta calcolato sulla ditta prima
classificata di € 6.972.892,00, equivalente a circa al 35% di media di ribasso per i lotti in parola, con un
risparmio quadriennale rispetto alla base d’asta di € 6.972.892,00, equivalente a circa al 35% di media di
ribasso per i lotti in parola;

4) di dare atto che l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta, ma diventa efficace dopo la
verifica del possesso dei requisiti prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art. 32, commi 6 e 7,
del D.Lgs. n.  e s.m.i.;50/2016

5) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda
Zero;

6) di dare pubblicità alla sopra descritta presa d’atto di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 
 e s.m.i., incaricando a tal fine l’UOC CRAV;50/2016

7) di dare atto che ciascuna Azienda Sanitaria procederà alla stipula di un accordo quadro, ai sensi dell’art.
54, comma 4, lett. a) del Codice, che indicherà espressamente i limiti massimi dei beni espressi in termini
di quantità ed il periodo di efficacia;

8) di demandare a successivo eventuale provvedimento l’esercizio delle opzioni contrattualmente previste;



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.7

9) di demandare a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto
dall'art. 113 del D.Lgs. n.  e s.m.i. al personale incaricato delle funzioni tecniche;50/2016

10) di dare atto che, ai sensi dell’art. 8, comma 1, del D.L n. , convertito con modifiche con Legge76/2020
n. , è autorizzata l’esecuzione anticipata della fornitura;120/2020

11) di dare atto altresì che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D.
Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. ;97/2016

12) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



"Allegato 1" 

RAGIONE SOCIALE CONCORRENTE

PUNTEGGIO  QUALITA' 

EVENTUALMENTE 

RIPARAMETRATO

Importo complessivo quadriennale 

offerto (IVA esclusa)
PUNTEGGIO PREZZO PUNTEGGIO TOTALE Graduatoria

Offerta 

Anomala

Importo a base d'asta 

quadriennale €
% di ribasso 

Differenza rispetto 

alla B.A. €

Aggiudicazione totale per 

art. 80 ex art. 35 €

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 67,94 6.445.050,00 29,57 97,51 1 X 11.758.080,00 45,19 5.313.030,00 7.250.681,25

Arthya S.r.l. 70,00 8.162.880,00 26,30 96,30 2 X 11.758.080,00 30,58 3.595.200,00 9.183.240,00

A.d.M. 58,50 6.182.802,00 30,00 88,50 3 X 11.758.080,00 47,42 5.575.278,00 6.955.652,25

CODAN s.r.l. 67,50 10.968.150,00 16,69 84,19 4 11.758.080,00 6,72 789.930,00 12.339.168,75

VERSAN & DAFNE MD SRL 59,58 11.549.730,00 11,19 70,77 5 11.758.080,00 1,77 208.350,00 12.993.446,25

RAGIONE SOCIALE CONCORRENTE

PUNTEGGIO  QUALITA' 

EVENTUALMENTE 

RIPARAMETRATO

Importo complessivo quadriennale 

offerto (IVA esclusa)
PUNTEGGIO PREZZO PUNTEGGIO TOTALE Graduatoria

Offerta 

Anomala

Importo a base d'asta 

quadriennale €
% di ribasso 

Differenza rispetto 

alla B.A. €

Aggiudicazione totale per 

art. 80 ex art. 35 €

Medica srl 70,00 5.996.759,00 29,05 99,05 1 X 7.426.365,00 19,25 1.429.606,00 6.746.353,88

FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO 68,36 5.834.909,00 30,00 98,36 2 X 7.426.365,00 21,43 1.591.456,00 6.564.272,63

ICU MEDICAL EUROPE SRL 63,57 6.164.751,00 27,98 91,55 3 X 7.426.365,00 16,99 1.261.614,00 6.935.344,88

Arthya S.r.l. 64,77 6.368.940,00 26,54 91,31 4 X 7.426.365,00 14,24 1.057.425,00 7.165.057,50

 BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 68,69 6.828.960,00 22,36 91,05 5 X 7.426.365,00 8,04 597.405,00 7.682.580,00

CODAN s.r.l. 65,53 7.401.787,90 8,59 74,12 6 X 7.426.365,00 0,33 24.577,10 8.327.011,39

RAGIONE SOCIALE CONCORRENTE

PUNTEGGIO  QUALITA' 

EVENTUALMENTE 

RIPARAMETRATO

Importo complessivo quadriennale 

offerto (IVA esclusa)
PUNTEGGIO PREZZO PUNTEGGIO TOTALE Graduatoria

Offerta 

Anomala

Importo a base d'asta 

quadriennale €
% di ribasso 

Differenza rispetto 

alla B.A. €

Aggiudicazione totale per 

art. 80 ex art. 35 €

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 70,00 478.224,00 28,93 98,93 1 X 708.480,00 32,50 230.256,00 538.002,00

 Medica srl 68,97 471.139,20 29,20 98,17 2 X 708.480,00 33,50 237.340,80 530.031,60

 ICU MEDICAL EUROPE SRL 63,58 448.704,00 30,00 93,58 3 X 708.480,00 36,67 259.776,00 504.792,00

FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO 65,76 543.168,00 26,20 91,96 4 X 708.480,00 23,33 165.312,00 611.064,00

Arthya S.r.l. 59,12 543.168,00 26,20 85,32 5 X 708.480,00 23,33 165.312,00 611.064,00

Totale aggiudicazione (sul 1° class.) per il 

quadriennio € 
Proroga semestrale €

Differenza con B.A. per il 

quadriennio €

Aggiudicazione totale 

per art. 80 ex art. 35 €

Importo a base 

d'asta quadriennale 

€ 

Risparmio 

quadriennale sulla 

B.A. %

12.920.033,00 1.615.004,13 6.972.892,00 14.535.037,13 19.892.925,00 35,05

RAGIONE SOCIALE CONCORRENTE

Importo complessivo 

quadriennale offerto (IVA 

esclusa) €

Importo complessivo proroga 

semestrale (IVA esclusa) €

Aggiudicazione totale 

per art. 80 ex art. 35 €
Lotto di riferimento

Totale 

complessivo per 

ditta €

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 6.445.050,00 805.631,25 7.250.681,25 2

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 6.828.960,00 853.620,00 7.682.580,00 3

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 478.224,00 59.778,00 538.002,00 4

Arthya S.r.l. 8.162.880,00 1.020.360,00 9.183.240,00 2

Arthya S.r.l. 6.368.940,00 796.117,50 7.165.057,50 3

Arthya S.r.l. 543.168,00 67.896,00 611.064,00 4

A.d.M. 6.182.802,00 772.850,25 6.955.652,25 2 6.955.652,25

CODAN s.r.l. 10.968.150,00 1.371.018,75 12.339.168,75 2

CODAN s.r.l. 7.401.787,90 925.223,49 8.327.011,39 3

VERSAN & DAFNE MD SRL 11.549.730,00 1.443.716,25 12.993.446,25 2 12.993.446,25

Medica srl 5.996.759,00 749.594,88 6.746.353,88 3

 Medica srl 471.139,20 58.892,40 530.031,60 4

FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO 5.834.909,00 729.363,63 6.564.272,63 3

FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO 543.168,00 67.896,00 611.064,00 4

ICU MEDICAL EUROPE SRL 6.164.751,00 770.593,88 866.918,11 3

 ICU MEDICAL EUROPE SRL 448.704,00 56.088,00 63.099,00 4

Lotto 2 - ACCORDO QUADRO

Lotto 3 - ACCORDO QUADRO

Lotto 4 - ACCORDO QUADRO

15.471.263,25

16.959.361,50

20.666.180,14

7.175.336,63

930.017,11

7.276.385,48


